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Hallituksen ehdotukset Kuntarahoitus Oyj:n 17.5.2024 kokoontu-
valle varsinaiselle yhtiökokoukselle 
 

Hallituksen ehdotus taseen osoittaman voiton käyttämisestä ja osingonjaosta 
päättämisestä  
 
Kuntarahoitus Oyj:n voitonjakokelpoiset varat ovat 365 610 693,66 euroa, josta tilikauden voitto on 
67 416 447,86 euroa.  
 
Yhtiökokouksen maaliskuussa 2023 vahvistaman osinkopolitiikan mukaan Kuntarahoituksen 
tavoitteena on maksaa osinkoina 30–60 % konsernin tilikauden tuloksesta. Hallitus ehdottaa varsinai-
selle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2023 vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkoa 1,69 euroa 
osakkeelta, yhteensä 66 017 818,62 euroa.  
 
Kuntarahoituksen tilikauden tulos oli vahva. Hallitus pitää perusteltuna ehdotuksen mukaisen osingon 
jakamista. Kuntarahoitus ylittää merkittävästi kaikki yhtiölle asetetut vakavaraisuusvaatimukset. Yhtiön 
taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia, eikä 
ehdotettu voitonjako hallituksen arvion mukaan vaaranna pääomavaateiden täyttämistä tai yhtiön mak-
suvalmiutta tai ole ristiriidassa Kuntarahoitusta velvoittavan lainsäädännön kanssa.  
 
Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on merkittynä osakkeenomistajaksi Euroclear Finland 
Oy:n ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon osingonmaksun täsmäytyspäivänä 21.5.2024. Hallitus eh-
dottaa, että osinko maksetaan 28.5.2024 tai mahdollisimman pian sen jälkeen osakkeenomistajan arvo-
osuustilin yhteyteen ilmoitetulle pankkitilille. 
 

Hallituksen ehdotus tilintarkastajan palkkioksi  
 
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että valittavalle tilintarkastajalle maksetaan palkkio ti-
lintarkastajan kohtuullisen laskun mukaan. Tietoja tilintarkastajalle vuonna 2023 maksetuista palkkioista, 
eriteltyinä tilintarkastuspalkkioihin ja muihin palkkioihin, on saatavilla yhtiön vuoden 2023 tilinpäätök-
sestä.  
 
 
Hallituksen ehdotus tilintarkastajaksi 
 
Yhtiö on velvollinen järjestämään tilintarkastajan valinnan vuonna 2024 alkavalle toimikaudelle EU:n ti-
lintarkastusasetuksen mukaisen tilintarkastusyhteisön valintamenettelyn perusteella asetuksessa sään-
nellyn tilintarkastajan pakollisen kierron vuoksi. Hallituksen tarkastusvaliokunta käynnisti asetuksen 
edellyttämän kilpailutusprosessin huhtikuussa 2022 ja saattoi sen päätökseen loppuvuoden 2022 ai-
kana sekä antoi hallitukselle suosituksensa tilintarkastajaksi 2024 alkavalle toimikaudelle. Hallitus antoi 
28.3.2023 pidetylle varsinaiselle yhtiökokoukselle tiedoksi tilintarkastajan valintaa 2024 alkavalle toimi-
kaudelle koskevan tarkastusvaliokunnan suosituksen sekä hallituksen tarkastusvaliokunnan suosituk-
sen perusteella päättämän ehdotuksen tilintarkastajaksi vuonna 2024 pidettävälle varsinaiselle yhtiöko-
koukselle. Yhtiökokous merkitsi tiedoksi tarkastusvaliokunnan suosituksen ja hallituksen suosituksen 
perusteella päättämän ehdotuksen tilintarkastajaksi.  
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Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan Pricewaterhouse-
Coopers Oy. Yhtiöjärjestyksen mukaan tilintarkastajan toimikausi alkaa varsinaisen yhtiökokouksen 
päättyessä ja päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.  
 
PricewaterhouseCoopers Oy on ilmoittanut, että mikäli yhtiö valitaan Kuntarahoitus Oyj:n tilintarkasta-
jaksi, toimii päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jukka Paunonen.  
 
Edellisellä toimikaudella yhtiön tilintarkastajana toimi KPMG Oy Ab.  
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